MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 68, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO DE
JANDAIA DO SUL , no uso de suas atribuições, e
considerando o constante no processo
23075.059819/2024-91,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Nomear os docentes Juliana Verga Shirabayashi e Alexandre Prusch Zuge para
compor Comissão de Seleção para Edital de Afastamento de Docentes e cumprir as atribuições
dispostas no edital Nº 08/2024 - PROGEPE/CDP.

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 11/10/2024, às 09:01, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7152285 e o código CRC 61848AA4.

Referência: Processo nº 23075.000718/2024-11 SEI nº 7152285

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0